

Куков и Ко ООД

Обл. Пловдив, общ. Марица
 с. Царацово 4204
 Местност Радиновски герен
 Идентификационен номер: 202507869
 ИН по ДДС: BG 202507869
 Телефони: +359 88 622 3292; +359 88 299 9968;
 +359 88 299 9958; Факс: +359 32 330 552
 Е-поща: sales@kukov.co

Контрагент:
АЕЦ КОЗЛОДУЙ ЕАД

Адрес: 3320 гр.Козлодуй, гр.Козлодуй
 Идентификационен номер: 106513772
 ИН по ДДС: BG106513772
 Телефон за контакт:
 Е-поща:

Дата на валидност: 05-09-2023

Сделка № 10274752		ОФЕРТА № 2000029795			Дата 05-09-2023	
Адрес на доставка 3320 гр.Козлодуй, гр.Козлодуй						
Вид транспорт Шосеен транспорт		Валута BGN		Текущ курс EUR 1.955830		
Условия за доставка DAP		Дата доставка				
№	Предложение Куков и Ко	Минимално количество	Мярка	Ед. цена лв./м без ДДС	Сума без ДДС	
1	N2XH 0.6/1kV 4x1.5 mm2	1000	m	2.124	2124.00	
2	N2XH 0.6/1kV 4x2.5 mm2	1000	m	3.228	3228.00	
3	N2XH 0.6/1kV 4x4 mm2	1000	m	4.89	4890.00	
4	N2XH 0.6/1kV 4x6 m2	1000	m	6.08	6080.00	
5	N2XH 0.6/1kV 4x10 m2	1000	m	10.23	10230.00	
6	N2XH 0.6/1kV 4x16 m2	1000	m	15.817	15817.00	
7	N2XH 0.6/1kV 4x25 m2	500	m	25.112	12556.00	
8	N2XH 0.6/1kV 4x35 m2	500	m	33.591	16795.50	
9	N2XH 0.6/1kV 4x50 m2	500	m	46.277	23138.50	
10	N2XH 0.6/1kV 4x70 m2	500	m	66.625	33312.50	
11	N2XH 0.6/1kV 4x95 m2	500	m	91.517	45758.50	
12	N2XH 0.6/1kV 4x120 m2	500	m	115.591	57795.50	
13	N2XH 0.6/1kV 4x150 m2	500	m	142.73	71365.00	
14	N2XH 0.6/1kV 4x185 m2	500	m	179.646	89823.00	
15	N2XH 0.6/1kV 4x240 m2	500	m	233.369	116684.50	
28	RZ1-K 0.6/1kV 4x1.5 mm2	3000	m	2.451	7353.00	
29	RZ1-K 0.6/1kV 4x2.5 mm2	3000	m	3.684	11052.00	
30	RZ1-K 0.6/1kV 4x4 mm2	2000	m	5.262	10524.00	
31	RZ1-K 0.6/1kV 4x6 mm2	1000	m	7.397	7397.00	
32	RZ1-K 0.6/1kV 4x10 mm2	1000	m	12.077	12077.00	
33	RZ1-K 0.6/1kV 4x16 mm2	1000	m	18.24	18240.00	
34	RZ1-K 0.6/1kV 4x25 mm2	500	m	28.483	14241.50	
35	RZ1-K 0.6/1kV 4x35 mm2	500	m	37.404	18702.00	
36	RZ1-K 0.6/1kV 4x50 mm2	500	m	55.474	27737.00	
37	RZ1-K 0.6/1kV 4x70 mm2	500	m	77.685	38842.50	
38	RZ1-K 0.6/1kV 4x95 mm2	500	m	102.388	51194.00	
39	RZ1-K 0.6/1kV 4x120 mm2	500	m	131.473	65736.50	

42	H07Z1-U 450/750V 1x1.5 mm2	10000	m	0.451	4510.00
43	H07Z1-U 450/750V 1x2.5 mm2	10000	m	0.741	7410.00
44	H07Z1-U 450/750V 1x4 mm2	5000	m	1.162	5810.00
45	H07Z1-U 450/750V 1x6 mm2	3000	m	1.659	4977.00
46	H07Z1-R 450/750V 1x10 mm2	3000	m	2.899	8697.00
47	H07Z1-K 450/750V 1x1.5 mm2	10000	m	0.449	4490.00
48	H07Z1-K 450/750V 1x2.5 mm2	10000	m	0.745	7450.00
49	H07Z1-K 450/750V 1x4 mm2	5000	m	1.146	5730.00
50	H07Z1-K 450/750V 1x6 mm2	3000	m	1.665	4995.00
51	H07Z1-K 450/750V 1x10 mm2	3000	m	2.909	8727.00
52	H07Z1-K 450/750V 1x16 mm2	2000	m	4.502	9004.00
53	H07Z1-K 450/750V 1x25 mm2	1000	m	7.222	7222.00
54	H07Z1-K 450/750V 1x35 mm2	1000	m	9.88	9880.00
55	H07Z1-K 450/750V 1x50 mm2	1000	m	14.349	14349.00
56	H07Z1-K 450/750V 1x70 mm2	1000	m	20.01	20010.00
Всичко (словом):		Данъчна основа		915 955.50	
един милион деветдесет и девет хиляди сто		ДДС %		183 191.10	
четиридесет и шест лева и 60 ст.					
Сума за плащане EUR		561 984.73	Сума за плащане		1 099 146.60

Условия на плащане	Срок на плащане 05-10-2023
--------------------	-------------------------------

Обяснителен тест

Доставка на силови кабели за ниско напрежение до 1kV с клас на реакция на огън, съгласно CPR - EN50575 Вса или Сса

Забележки:

- 1 Клас на реакция на огън: В2са.
- 2 Производствен толеранс на дължините: +/-5%.
- 3 Срок на доставка: до 75 дни.
- 4 Гаранционен срок: 24 месеца.

- Съпроводителна документация: Декларация за експлоатационни показатели, Декларация за съответствие, Тест сертификати.

Изготвил:

 Юрий Иванов Куков
 /подпис/
